
地域の皆様へ

国道24号周 �8ﾙ]9���備（井 亊i�ﾈ��5i��'(�ｨ,ﾈ*�&ﾘ.x+��

平素より国土交通省道路事業に多大なご理解を賜り、厚く彿帰しを申し上げます。

この度、国道24号の整備にあたり、周辺の井関川の護岸改修工事、天神池の周辺道路工事

を行っていきます。

この工事により2／1から、文廻池付近から国道24号までの市道の通行（車両・歩行者とも）

が出来なくなります。迂回路をご利用いただくようお願いいたします。（裏面：迂回路参照）

地域の皆様方にはご不便・ご迷惑をお掛けしますが、より一層のご理解とご協力を賜り

たくお願い申し上げます。

発　注　者　　　1　　国土交通省　近畿地方整備局

京都国道事務所　京都南建設監督官詰所

国土交通省　　　　電話　075－313－0009

工事箇所位置図

◎工事開始予定日：令和3年2月1日～を予定しています。

※天候等により作業を延期する場合があります。

※開放時期につきましては、工事の目途がつき次第お知らせ致します。

◎工事箇所付近においては、交通誘導員の誘導にご協力をお願いします。

哲雄二宮町［垂垂］　一中一…腑

［蜃画鎧・孟宗、耳　管

J二　一・‾「

∵電▲

ヮ・・・∴一　　、9

二■∴　＼＼
む’・・t■

〉巨▼－∴‥　　ダ

＼文劃

2／1～車両・歩行者

とも通行止め

＿＿＿＝＿＿＿＿＿＿ゝ▲＿＿＿＿…

「≡TJ」

■宣言苓絹
qp l　十一7　　　≒　′

「7二三二iJよし1し三二

？

FE「l　】一

甲　　　や

－＿－′ゝ．．＿－＿－＿－＿－＿－＿－＿－＿－




